D:\Input\84.53.202.130\206_2015_08_17_09_34_04_392.DOC Дата создания 11.08.2015 9:52:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    1 0 . 0 8 . 2 0 1 5                        №       2 0 6

О включении в состав рабочей группы по совер-

шенствованию законодательства в сфере регули-

рования упрощенной и патентной систем налого-

обложения депутатов Законодательного Собра-

ния Владимирской области

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить администрации Владимирской области включить в состав

рабочей группы по совершенствованию законодательства в сфере регулирования

упрощенной и патентной систем налогообложения депутатов Законодательного

Собрания Владимирской области:

Васенин Максим Сергеевич - председатель постоянного комитета по бюд-

жетной и налоговой политике;

Захаров Вадим Борисович – исполняющий обязанности председателя по-

стоянного комитета по промышленной политике, инвестициям, инновациям, ма-

лому и среднему бизнесу и стратегическому планированию;

Максюков Михаил Юрьевич - член постоянного комитета по бюджетной и

налоговой политике;

Лашманов Игорь Викторович - член постоянного комитета по промышлен-

ной политике, инвестициям, инновациям, малому и среднему бизнесу и стратеги-

ческому планированию.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания                                                                      О.Н. Хохлова